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                    OBČINA TOLMIN 

             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

                 e-pošta:info@tolmin.si 

                   http://www.tolmin.si 

                        Občinski svet                 

  

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

33. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 

ki je bila v četrtek, 5. 6. 2014 ob 17.00, v Veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 

 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Andrej Costantini, Friderik Lapanja, Nada 

Uršič, Jože Režonja, Karel Laharnar, Danijel Oblak, Ivo Tuta, Miran Kragelj, Ernest Kemperle, Metod 

Fon, Jernej Kenda, Jana Dolenc, Matjaž Leban, Borut Nikolaš, Dragomir Rijavec, Matej Skočir, Ciril 

Testen in Dejan Testen; 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Maša Klavora, Franc Ličer, Boris Velikonja in Tomaž 

Štenkler; 

NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 

OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan; člani občinske uprave: direktor občinske uprave Davorin 

Simčič, vodja Oddelka za okolje in prostor Miran Drole, svetovalec za družbene dejavnosti Rafael 

Šuligoj, vodja Oddelka za gospodarstvo, negospodarstvo in finance Janja Bičič, tajnica župana in OS 

Blanka Sovdat; 

Berti Rutar (Komunala Tolmin) do 4. točke, predstavnici sobodajalcev Milena Rejc in Silva Mlakar do 

4. točke, Sašo Mozgan (Zavod Energetska agencija za Savinjsko, Saleško in Koroško) do 5. točke, 

Kristina Šturm Leban (Center za socialno delo Tolmin) do 7. točke dnevnega reda; 

Maks Jan, predsednik Nadzornega odbora; 

NOVINARJI: KA-TV (Marjan Černigoj). 

 

 

K 1. točki dnevnega reda.  

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Uroš Brežan.  

Na seji je bilo prisotnih 16  članov OS. Seje se še ni udeležil Dejan Testen. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red. Razpravljavcev ni bilo. Župan Uroš Brežan je predlagal 

spremembo dnevnega reda in sicer: 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki, ki naj bi se 

obravnavala pod 6. točko postane 3. točka, dosedanja 3. točka postane 4. točka, sedanji 4. in 5. točka 

pa postaneta 5. in 6. točka, nadaljnji vrstni red točk dnevnega reda od 7. do 12. pa ostane enak, kot je 

predlagano.  

 

 

Predsedujoči je spremenjeni dnevni red 

 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 32. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ravnanju s 

komunalnimi odpadki v občini Tolmin, v prvi obravnavi.  

4. Razprava in sklepanje o predlogu Trajnostnega energetskega akcijskega načrt Občine Tolmin.  
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5.  Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti 

in o določitvi volilnih enot v krajevnih skupnostih na območju občine Tolmin, v prvi obravnavi.  

6.  Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o dodeljevanju enkratnih denarnih socialnih pomoči v 

občini Tolmin, v prvi obravnavi.  

7.   Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o dodeljevanju pomoči ob rojstvu otroka v občini  

Tolmin.  

8.  Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o zamenjavi najemnih neprofitnih stanovanj.  

9. Poročilo o delu Policijske postaje Tolmin za leto 2013.  

10. Volitve in imenovanja.  

11. Razprava in sklepanje o Načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Tolmin za 

leto 2014 in o Drugi dopolnitvi načrta pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Tolmin 

za leto 2014.  

12. Vprašanja in predlogi.  

 

dal na glasovanje.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 17 

glasovi ZA sprejeli  

 

S K L E P 

 

Sprejme se predlagani spremenjeni dnevni red. 

 

DNEVNI RED 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 32. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ravnanju s komunalnimi odpadki v občini Tolmin, v prvi obravnavi.  

4. Razprava in sklepanje o predlogu Trajnostnega energetskega akcijskega načrt Občine 

Tolmin.  

5. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o določitvi števila članov svetov krajevnih 

skupnosti in o določitvi volilnih enot v krajevnih skupnostih na območju občine Tolmin, v 

prvi obravnavi.  

6.  Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o dodeljevanju enkratnih denarnih socialnih 

pomoči v občini Tolmin, v prvi obravnavi.  

7.   Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o dodeljevanju pomoči ob rojstvu otroka v 

občini Tolmin.  

8.  Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o zamenjavi najemnih neprofitnih stanovanj.  

9. Poročilo o delu Policijske postaje Tolmin za leto 2013.  

10. Volitve in imenovanja.  

11. Razprava in sklepanje o Načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine 

Tolmin za leto 2014 in o Drugi dopolnitvi načrta pridobivanja nepremičnega premoženja 

Občine Tolmin za leto 2014.  

12. Vprašanja in predlogi.  

 

 

 

K 2. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o zapisniku 32. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

Predsedujoči je odprl razpravo na zapisnik 32. seje OS.  

Razpravljal je Miran Kragelj. Predsedujoči je predlagal, da se sprejme zapisnik 32. seje OS. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA sprejeli 
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S K L E P 

 

Sprejme se zapisnik 32. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

 

K 3 točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ravnanju s 

komunalnimi odpadki v občini Tolmin, v prvi obravnavi.  

Poročevalec Miran Drole.  

Mnenje Odbora za gospodarske javne službe in promet je podal Matjaž Leban, mnenje Statutarno 

pravne komisije pa Danijel Oblak.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri je sodeloval le Borut Nikolaš.  

Predlagal je, da se sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ravnanju s komunalnimi 

odpadki v občini Tolmin, v prvi obravnavi. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v 

občini Tolmin, v prvi obravnavi.  

 

Ker na odlok ni bilo podanih nobenih pripomb, je predsedujoči predlagal sprejetje odloka še v drugi 

obravnavi. 

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok spremembah in dopolnitvah Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v 

občini Tolmin, v drugi obravnavi. 

 

K 4. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Trajnostnega energetskega akcijskega načrt Občine Tolmin.  

Poročevalci župan Uroš Brežan, predstavnik Zavoda Energetska agencija za Savinjsko, Saleško in 

Koroško Sašo Mozgan in Miran Drole.  

Mnenje Odbora za okolje in prostor je podal Ernest Kemperle. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo. V njej so sodelovali Dragomir Rijavec, Ciril Testen in Miran Drole.  

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 15 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Trajnostni energetski akcijski načrt občine Tolmin (SEAP), ki ga je pripravil Zavod 

Energetska agencija za Savinjsko, Šaleško in Koroško. 

 

K 5. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti 

in o določitvi volilnih enot v krajevnih skupnostih na območju občine Tolmin, v prvi obravnavi.  

Poročevalec direktor občinske uprave Davorin Simčič.  

Mnenje Statutarno pravne komisije je podal Danijel Oblak. 

V razpravi so sodelovali Matej Skočir, Danijel Oblak, Friderik Lapanja, Jernej Kenda in direktor 

Davorin Simčič.  
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Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je predsedujoči predlagal, da se sprejme Odlok o določitvi števila 

članov svetov krajevnih skupnosti in o določitvi volilnih enot v krajevnih skupnostih na območju 

občine Tolmin, v prvi obravnavi.  

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti in o določitvi volilnih 

enot v krajevnih skupnostih na območju občine Tolmin, v prvi obravnavi.  

 

Ker na odlok ni bilo podanih nobenih pripomb, je predsedujoči predlagal sprejetje odloka še v drugi 

obravnavi. 

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 15 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti in o določitvi volilnih 

enot v krajevnih skupnostih na območju občine Tolmin, v drugi obravnavi.  

 

K 6. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o dodeljevanju enkratnih denarnih socialnih pomoči v 

občini Tolmin, v prvi obravnavi.  

Poročevalca Rafael Šuligoj in Kristina Šturm Leban, direktorica Centra za socialno delo iz Tolmina.  

Rafael Šuligoj je podal tudi mnenje Odbora za družbene dejavnosti, mnenje Statutarno pravne 

komisije pa Danijel Oblak.  

 

Sejo je ob 18.30 zapustil član OS Metod Fon.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Danijel Oblak, Dragomir Rijavec, Matjaž Leban 

in Kristina Šturm Leban. 

 

Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je predsedujoči predlagal, da se sprejme Odlok o dodeljevanju 

enkratnih denarnih socialnih pomoči v občini Tolmin, v prvi obravnavi.  

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o dodeljevanju enkratnih denarnih socialnih pomoči v občini Tolmin, v prvi 

obravnavi.  

 

Ker na odlok ni bilo podanih nobenih pripomb, je predsedujoči predlagal sprejetje odloka še v drugi 

obravnavi. 

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o dodeljevanju enkratnih denarnih socialnih pomoči v občini Tolmin, v drugi 

obravnavi.  
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K 7. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o dodeljevanju pomoči ob rojstvu otroka v občini 

Tolmin.  

Poročevalka Janja Bičič.  

Mnenje Statutarno pravne komisije je podal Danijel Oblak. 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo, zato je predlagal, da se sprejme 

Pravilnik o dodeljevanju pomoči ob rojstvu otroka v občini Tolmin.  

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Pravilnik o dodeljevanju pomoči ob rojstvu otroka v občini Tolmin.  

 

K 8. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o zamenjavi najemnih neprofitnih stanovanj.  

Poročevalec Jožef Uršič. 

Mnenje Odbora za gospodarstvo je podal Matej Skočir, mnenje Statutarno pravne komisije pa Danijel 

Oblak. 

V razpravi, ki jo je predsedujoči odprl, sta sodelovala Friderik Lapanja in Jožef Uršič.  

Ker ni bilo drugih razpravljavcev je predlagal, da se sprejme Pravilnik o zamenjavi najemnih 

neprofitnih stanovanj. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Pravilnik o zamenjavi najemnih neprofitnih stanovanj. 

 

K 9. točki dnevnega reda. 

Poročilo o delu Policijske postaje Tolmin za leto 2013.  

Poročevalec Danijel Vračun. 

V razpravi so sodelovali Dragomir Rijavec, Matjaž Leban, Danijel Oblak, Friderik Lapanja, Karel 

Laharnar in Danijel Vračun.  

 

K 10. točki dnevnega reda. 

Volitve in imenovanja.  

Poročevalec župan Uroš Brežan. 

a). Prisotnim se je predstavila kandidatka za ravnateljico Osnovne šole Simona Kosa Podbrdo Polonca 

Kenda.  

Mnenje Komisije za volitve in imenovanja je podal Ciril Testen. 

Predsedujoči je nato odprl razpravo, v kateri so sodelovali Danijel Oblak, Dragomir Rijavec, Friderik 

Lapanja, Ernest Kemperle, Polonca Kenda, direktor Davorin Simčič in župan Uroš Brežan.  

 

Sejo je ob 20.15 zapustil član OS Friderik Lapanja.  

 

Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je predsedujoči predlagal, da se sprejme sklep, ki ga je predlagala 

Komisija za volitve in imenovanja in sicer, da je Polonca Kenda, Bača pri Podbrdu 14, Podbrdo, 

ustrezna kandidatka za ravnateljico Osnovne šole Simona Kosa Podbrdo.  
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Ugotovil je, da je na seji prisotnih 15 članov OS. Člani OS so s 14 glasovi ZA sprejeli  

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin meni, da je Polonca Kenda, Bača pri Podbrdu 14, Podbrdo, 

ustrezna kandidatka za ravnateljico Osnovne šole Simona Kosa Podbrdo. 

 

Sejo je ob 20.20 zapustila še članica OS Jana Dolenc. 

 

b). Ciril Testen je podal mnenje Komisije za volitve in imenovanja za naslednja štiri imenovanja in 

sicer za razrešitev članstva Matjaža Rosiča, Žagarjeva 6, Tolmin v Občinski volilni komisiji, za 

imenovanje Jožeta Četrtiča, Volarje 10, Tolmin v Občinsko volilno komisijo, za imenovanje Metoda 

Fona, Volče 33, Tolmin v Svet Glasbene šole in za imenovanje Iva Tute, Zatolmin 73, Tolmin v Svet 

KA-TV Tolmin. 

 

Sejo je ob 20.30 zapustil član OS Karel Laharnar. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo.  

 

Predlagal je, da se Matjaža Rosiča, Žagarjeva 6, Tolmin razreši članstva v Občinski volilni komisiji.  

Ugotovil je, da na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so z 12 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Matjaža Rosiča, Žagarjeva 6, Tolmin se razreši članstva v Občinski volilni komisiji. 

 

c). Nato je predlagal, da se v Občinsko volilno komisijo imenuje Jožeta Četrtiča, Volarje 10, Tolmin. 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Jožeta Četrtiča, Volarje 10, Tolmin se imenuje v Občinsko volilno komisijo. 

 

č). Predsedujoči župan Uroš Brežan je predlagal, da se v Svet Glasbene šole Tolmin imenuje Metoda 

Fona, Volče 33, Tolmin. 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

V Svet Glasbene šole Tolmin se imenuje Metoda Fona, Volče 33, Tolmin. 

 

d). Predsedujoči je predlagal, da se v Svet KA-TV Tolmin imenuje Iva Tuto, Zatolmin 73, Tolmin. 

Ugotovil je, da je prisotnih 15 članov OS. Člani OS so s 14 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

V Svet KA-TV Tolmin se imenuje Iva Tuto, Zatolmin 73, Tolmin. 

 

K 11. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o Načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Tolmin za 

leto 2014 in o Drugi dopolnitvi načrta pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Tolmin za 

leto 2014.  
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Poročevalec direktor občinske uprave Davorin Simčič.  

Mnenje Odbora za gospodarstvo je podal Matej Skočir. 

Predsedujoči je odprl razpravo. V njej so sodelovali Miran Kragelj, Danijel Oblak, Matej Skočir in 

direktor občinske uprave Davorin Simčič. 

Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je predsedujoči predlagal, da se sprejme Drugo dopolnitev načrta 

pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Tolmin za leto 2014. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih14 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Drugo dopolnitev načrta pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Tolmin za 

leto 2014. 

 

Na glasovanje je dal še drugi predlog sklepa in sicer, da se sprejme Načrt razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem Občine Tolmin za leto 2014.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 14 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Tolmin za leto 2014.  

 

Sejo je ob 20.40 zapustil član OS Ernest Kemperle.  

 

K 12. točki dnevnega reda. 

Vprašanja in predlogi.  

Župan je prisotne povabil na pobratenje Občine Tolmin in Mestne občine Beljak, ki bo 12. junija v 

glasbeni šoli v Tolminu. 

Ciril Testen je ponovno predlagal, da se njegova sejnina nakaže za humanitarno akcijo Podarimo mu 

roke. 

 

Predsednik NK Tolmin Mitja Taljat pa je prisotne povabil na slavnost ob uvrstitvi v 2. slovensko 

nogometno ligo ter se članom OS zahvalil za podporo za umestitev kontejnerskih slačilnic na Brajdi v 

proračun Občine Tolmin. 

 

Drugih vprašanj in predlogov ni bilo, zato je predsedujoči 33. sejo OS zaključil ob 20.45. 

 

 

 

DAVORIN SIMČIČ,           UROŠ BREŽAN,  
DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE             PREDSEDUJOČI 

 

 


